

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhafa w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595

Białystok, 22.08.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

PN – 30/24/1/3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-30/24/1 Dostawa leków, płynów infuzyjnych i wyrobów medycznych

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:
na mocy art. 135 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udzielamy **wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia.**

Treść pytań:

1. Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1.

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Odpowiedź: Wymieniony w zapytaniu preparat nie spełnia wymogów opisu przedmiotu zamówienia, nie jest dopuszczony do stosowania w grupie pediatrycznej.

2. Dotyczy pakietu nr 19 poz. 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?

Odpowiedź: Pakiet 19 ma jeden preparat.

5. Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie CHPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

KIEROWNICA
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kicińska